Przedstawiona aranzacja lokalu jest przyktadowa, rysunki w tym zakresie maja charakter

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI:
1.01 WIATROLAP

1.03 KORYTARZ

1.04 KUCHNIA

1.05 SALON

1.06 POKOJ 1

1.07 POKOJ 2

1.08 LAZIENKA

POW. UZYTKOWA:

1.02 KLATKA SCHODOWA
1.09 BALKON 1

1.10 BALON 2

1.11 STRYCH*

*pow. podtogi mierzona w zakresie wys. 1,40-1,85m
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pogladowy oraz informacyjny i nie stanowig oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego
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9, 39-300 Mielec | tel. M.

Piotrowska: 602 575 735 | A. Wyzina:

390

14,

194

14,

391

161

-

1102

AN

OSIEDLE SKRZYDLATE

Mieszkania w centrum Mielca
www.osiedleskrzydlate.pl
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